
Zarządzenie Nr 1/9/2003
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 17 stycznia 2003 roku

w sprawie zawieszenia wykonania uchwały zebrania wiejskiego
sołectwa Pułanki dotyczącego wyboru sołtysa.

Na podstawie § 35 Statutu Sołectwa Pułanki stanowiącego Załącznik Nr 1
do uchwał) Nr XX/117/96 Rady Gminy we Frysztaku z dnia 13.12.1996 roku
po zapoznaniu się z protokołem z zebrania wiejskiego - wyborczego sołectwa
Pułanki odbytego w dniu 12.01.2003 roku

zarządzam co następuje:

§1

1. Zawieszam wykonanie uchwały zebrania wiejskiego z dnia 12.01.2003
roku w sprawie wyboru sołtysa wsi Pułanki oraz przekazuję sprawę do
rozstrzygnięcia Radzie Gminy Frysztak.

2. Zawieszenie uchwały zebrania wiejskiego wstrzymuje jej wykonanie.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w
sposób zwyczajowo przyjęty.


